OEC/488/2009 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de setembro de 2009.

Prezado Senhora,

Em atenção à mensagem eletrônica que me enviou, tem este a especial finalidade de, primeiramente, desculpar-me pela demora e, quanto à questão do terreno abandonado ao lado da sua residência, quero dizer que compartilho com a sua indignação e informo que elaborei a Indicação n° 377/2009 ora anexada, solicitando providências.

Sem mais para o momento, agradeço o seu oportuno contato e coloco-me a disposição.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

      PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora

Maria Rogéria Miranda

Rua Miguel Domingos Madeira, 282 – Jardim De Lúcia

BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”